BZ11 系列内装集成电路压电加速度传感器
使 用 说 明 书
秦皇岛市北戴河兰德科技有限责任公司
北戴河电气自动化研究所
引言及安全信息
引言
欢迎您选用 BZ11 系列内装集成电路压电加速度传感器，很高兴您选择了本
公司的产品。

注：Y表示某型号传感器有此项功能，订货时应附加说明。型号后无附加说明，
表示：出线为侧端M5插座、安装方式为M5螺孔、用途为通用。
附表二：内装集成电路压电加速度传感器订货信息
附录 兰德科技
- 37 -
图 1 图 2 图 3
附图一：内装集成电路压电加速度传感器外形图
附录 兰德科技
- 38 -
图 4 图 5
型号 外形 主要外形尺寸 输出形式
附表三：内装集成电路压电加速度传感器外形尺寸
附录 兰德科技
- 39 -
图 d h a b c m d 1 d 2
BZ1181-1183 图 1 14.6 31 15 17.3
单向
侧端输出
BZ1184 图 1 15.6 31 16 18.5
单向
侧端输出
BZ1185
图 1
或图 2
17.6 31 18 20.8 26 34 26
单向
侧端输出
BZ1186
图 1
或图 2
19.6 29 20 23.1 28 36 28
单向
侧端输出
BZ1187
图 1
或图 2
20.6 30 21 24.2 29 37 29
单向
侧端输出
图 3 20.6 30 21 24.2
单向
顶端输出
BZ1188
图 1
或图 2
24.6 32.4 25 28.9 33 41 33
单向
侧端输出
图 3 24.6 32.4 25 28.9
单向
顶端输出
BZ1189
图 1或
图 2
26.6 35 27 31.2 35 43 35
单向
侧端输出
图 3 26.6 35 27 31.2
单向
顶端输出
BZ1161 图 4 13.6 31 15 双向输出
BZ1162 图 4 15.6 31 17 双向输出
BZ1163 图 4 20.6 31 22 双向输出
BZ1191 图 5 22.6 29 24 三向输出
BZ1192 图 5 28.6 29 30 三向输出
BZ1193 图 5 28.6 29 30 三向输出
一、信号调理器简介
附录一：信号调理器介绍
附录 兰德科技
- 40 -
BZ27 系列程控信号调理器是内装 IC 传感器的配套仪器，也可以用于其它测
量。信号调理器有 2种输入方式供用户选择，一种是二线制 4～20mA 输入，另一
种是 ICP 输入。可以直接配置国内外应用广泛的内装 IC 传感器。